

COS

COS PREZENTUJE KOLEKCJĘ KAPSUŁOWĄ, INSPIROWANĄ TWÓRCZOŚCIĄ
KALIFORNIJSKIEGO FOTOGRAFA CHRISA PERANIEGO



Londyn, Wielka Brytania

Marka COS wprowadza limitowaną kolekcję kapsułową, inspirowaną twórczością kalifornijskiego fotografa Chrisa Peraniego. Artysta, mieszkający w San Rafael w Kalifornii, dorastał wśród gęstych lasów i moczarów, codziennie odkrywając piękno natury, także to często niedostrzegalne na pierwszy rzut oka. Zafascynowany fotografią, Perani postanowił uchwycić te ulotne zjawiska, eksperymentując z technikami makro.

W składającej się z 24 elementów kolekcji, wyczuć można zachwyt nad pięknem przyrody, emanujący z fotografii Peraniego, które ukazują detale organicznych struktur, takich jak tekstury minerałów czy wielobarwne, opalizujące łuski na skrzydłach motyla. Aby osiągnąć ten poziom precyzji, Perani skupia się na wybranym fragmencie fotografowanego obiektu i wykorzystuje soczewkę mikroskopową, aby uzyskać niezwykle małą głębię ostrości. Ten unikalny proces pozwala uzyskać 350 ekspozycji, z których każda przedstawia maleńki fragment obrazu w ostrości. Łącznie powstaje 2100 pojedynczych ekspozycji, które następnie są pieczołowicie łączone w jeden obraz.

Twórczość Peraniego ożywa w serii nadruków na różnych fakturach, w tym na klasycznej białej koszuli, ozdobionej wyrazistą aplikacją z koralików, przedstawiającą skrzydło. Klasyczne elementy garderoby, takie jak elegancka sukienka z długim rękawem, wykonana z podwójnie tkanej wełny, zyskują w kolekcji nowego, wyrazistego charakteru. Głębokie, intensywne kolory, inspirowane pracami fotografa, zostały przeniesione na obie strony tkaniny przy użyciu druku cyfrowego, tworząc ciężką, ale płynnie układającą się formę, która naśladuje ruchy natury. Denimowe elementy zostały starannie skomponowane w efektowne, dopasowane zestawy, ozdobione subtelnym wzorem żakardowym, który przywołuje skojarzenia delikatnego motyla.

Kolekcja obejmująca odzież damską, męską oraz akcesoria, dostępna będzie online oraz w wybranych sklepach COS od grudnia 2024 roku.

Zdjęcia do pobrania dostępne są [tutaj](#).

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka moda z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

[cos.com](https://www.cos.com)

[@cosstores](#)

[@cos](#)

Chris Perani

Napędzany pragnieniem uchwycenia ulotnych zjawisk natury, Chris Perani wkroczył do świata fotografii, koncentrując się na dynamicznych ruchach wody – od zderzeń kropli po manipulacje tuszem, które uchwycił dzięki innowacyjnemu wykorzystaniu technologii i nauki, przekształcając te zjawiska w sztukę.

Fotograficzna podróż Chrisa oscylowała między precyzyjnymi eksperymentami w studio a wycieczkami na łono natury, podczas których nieustannie starał się dokumentować nietknięte i ukryte piękno otaczającego go środowiska.

Zafascynowany makrofotografią, Chris oddał się uwiecznianiu naturalnego piękna świata, zachwycając się często pomijanymi detalami w codziennych sceneriach. Eksplorując krajobrazy, dostrzegał interesujące szczegóły, które wydawały się być tuż poza zasięgiem, za sprawą ograniczonych możliwości jego sprzętu. Ta świadomość skłoniła go do głębszego poszukiwania, napędzanego chęcią odkrycia ukrytych cudów i podzielenia się nimi ze światem. Kiedy tradycyjny sprzęt fotograficzny okazał się niewystarczający do uchwycenia skomplikowanych detali, Chris powrócił do swoich korzeni w technologii i nauce. Wykorzystując system szynowy i obiektywy mikroskopowe, stał się pionierem w świecie ekstremalnej makrofotografii.

chrisperani.com

[@christopherperani](https://www.instagram.com/christopherperani)

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydźba

Prêt-à-Porter PR

karolina@pretaporter-pr.com

+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kiełczewska

Prêt-à-Porter PR

petra@pretaporter-pr.com

+48 662 033 133